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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

25.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040713 

2,8499% 2,9330% 2,9330%

10.000 10.000D 101,267 -0,6265%2,8499% -0,6207%  

5.000 3.000D 100,995 -0,4920%2,9884% -0,4884%  

20.000 12.000D 100,995 -0,4920%2,9884% -0,4884%  

25.000 0100,992 -0,4905%2,9899% -0,4869% E

7.000 0100,971 -0,4802%3,0006% -0,4767% E

8.000 0100,969 -0,4792%3,0016% -0,4757% E

10.000 0100,968 -0,4787%3,0021% -0,4752% E

10.000 0100,955 -0,4723%3,0088% -0,4689% E

* 95.000 25.000101,104 -0,5459% -0,5415%2,9330%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080713 

3,6400% 3,6400% 3,6400%

2.000 2.000C 101,341 -0,3316%3,6400% -0,3288%  

2.000 0101,305 -0,3227%3,6495% -0,3201% E

1.000 0101,179 -0,2915%3,6831% -0,2894% E

1.000 0101,177 -0,2910%3,6836% -0,2889% E

1.000 0101,176 -0,2908%3,6839% -0,2887% E

* 7.000 2.000101,341 -0,3316% -0,3288%3,6400%

Monto Ofertado

Serie

4.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120713 

4,3401% 4,3401% 4,3401%

4.000 4.000C 100,845 -0,1393%4,3401% -0,1386%  

4.000 0100,584 -0,0963%4,3893% -0,0959% E

4.000 0100,581 -0,0958%4,3899% -0,0954% E

1.000 0100,267 -0,0440%4,4493% -0,0439% E

1.000 0100,266 -0,0438%4,4495% -0,0438% E

2.000 0100,265 -0,0437%4,4497% -0,0436% E

4.000 0100,011 -0,0018%4,4979% -0,0018% E

* 20.000 4.000100,845 -0,1393% -0,1386%4,3401%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160713 

5,0296% 5,0296% 5,0296%

2.000 2.000C 98,494 0,1862%5,0296% 0,1878%  

2.000 098,357 0,2031%5,0506% 0,2050% E

2.000 098,037 0,2427%5,0999% 0,2454% E

1.000 097,779 0,2746%5,1398% 0,2781% E

1.000 097,778 0,2747%5,1399% 0,2782% E

1.000 097,777 0,2748%5,1401% 0,2783% E

* 9.000 2.00098,494 0,1862% 0,1878%5,0296%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

25.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040713 

6,4003% 6,4003% 6,4003%

1.000 1.000D 101,121 -0,5543%6,4003% -0,5497%  

* 1.000 1.000101,121 -0,5543% -0,5497%6,4003%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080713 

8,4808% 8,4808% 8,4808%

6.000 6.000C 96,703 0,8152%8,4808% 0,8324%  

* 6.000 6.00096,703 0,8152% 0,8324%8,4808%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120713 

9,8594% 9,8594% 9,8594%

2.000 2.000C 90,761 1,5229%9,8594% 1,6108%  

* 2.000 2.00090,761 1,5229% 1,6108%9,8594%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


